
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  56/2015 
Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

 
                              

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz 182 § 1 ust. 1 i § 2 ustawy 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 
w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(M.P. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., w składach określonych w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1 podaje się do wiadomości 
publicznej poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Józefowa oraz umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Józefowa. 

 
§ 3 

 
Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialna jest Sekretarz  Miasta Józefowa. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                  Burmistrz Miasta 
                                                                                        /-/ inż. Stanisław Kruszewski 
 
                                                                                                   
 
 
                                                                           
     
 



Załącznik do zarządzenia Nr 56/2015 
                                                                                                Burmistrza Miasta Józefowa  

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 
 

SKŁADY OSOBOWE  OBWODOWYCH  KOMISJI  WYBORCZYCH 
 
 
 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 1 – Szkoła Podstawowa nr 2 (sala Nr 19) 
                                                                                       Józefów, ul. Graniczna 26 
 
1. Krzysztof Franciszek ŻELAZOWSKI, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 
2. Waldemar ŁUKASZEWSKI, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Aneta BOGUCKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Piotr PYRA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 
5. Klaudia BEREŻAŃSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 
6. Rafał Maksymilian CYGAN, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RPAndrzeja Dudy 
7. Anna BOGUCKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 
8. Robert CZERWIŃSKI, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
9. Marta BARTNIK, Otwock, osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 2 –  Gimnazjum Nr 1                                                                                         
                                                                                       Józefów, ul. Leśna 39 
 
1. Marianna PRZYCZKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 
2. Małgorzata Agnieszka MAJEWSKA-SIEROCIŃSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP 

Magdaleny Ogórek 
3. Jolanta Urszula KOWALSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 
4. Michał PUCHA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 
5. Alicja Katarzyna WASILEWSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-

Mikke 
6. Sylwia Teresa TROCHA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Paweł SĘDEK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 
8. Łukasz WALO, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
9. Elżbieta SOBCZAK, Józefów, osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 3 – Miejski O środek Kultury 
                                                                                   Józefów, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 
 
1. Natalia Anna WÓJCIUK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 
2. Hanna Teresa ŁUKASZEWSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Iwona MACHALSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Jolanta Anna LASKOWSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 
5. Paulina Weronika PIETRYKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 
6. Monika Barbara KOLASIŃSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Anna Irena KOPCZYŃSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota  
8. Anna Marianna STANKIEWICZ, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
9. Marzena BELKA, Otwock, osoba wskazana przez Burmistrza 



 
 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 4 – Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala nr 9) 
                                                                                       Józefów, ul. Mickiewicza 11 
 
1. Franciszek Mikołaj ŻAK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 
2. Beata SIWAK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Patrycja Anna JANKOWSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 
4.  Robert Ścibor JASIŃSKI, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 
5. Aneta Weronika SZEJKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 
6. Daniel KOBZA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Anna Beata BANASZEK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota  
8. Katarzyna Anna ŻUŁAWNIK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
9. Kinga BOGUCKA, Emów, osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 5 – Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala nr 4) 
                                                                                       Józefów, ul. Mickiewicza 11 
 
1. Monika Hanna PRZYCZKA-WIELGOSZ, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 
2. Paulina NARUCKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Wacława MAJ, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4.  Małgorzata BICZYK-CHARŁAMPOWICZ, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana 

Janusza Kowalskiego 
5. Renata Maria POZNYSZ, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 
6. Wanda Irena KOBZA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Magdalena Monika BANASZEK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 
8. Marcin ŻUŁAWNIK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
9. Mirosława OSTROWSKA, Józefów, osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 6 – OSP „ Świdry Małe” 
                                                                                       Józefów, Nadwiślańska 132 
 
1. Karolina OPOLSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 
2. Bartłomiej NARUCKI, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Czesława SOŃTA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Adrian PYRA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 
5. Urszula WOJTYCZEK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 
6. Piotr Edward KOLASIŃSKI, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Beata Magdalena KAMIŃSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 
8. Ewa Hanna WALO, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
9. Magdalena POZOREK, Otwock, osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 
OBWODOWA  KOMSJA  WYBORCZA  NR 7 – Przedszkole Miejskie Nr 1 
                                                                                     Józefów, ul. Sobieskiego 21 
 
1. Julia WIELGOSZ, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 
2. Gabriel Józef KOPCZYŃSKI, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 



3. Paweł WALKIEWICZ, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Bożenna Stanisława BOGUCKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 
5. Karol Piotr OSTROWSKI, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 
6. Dorota Danuta NIEMCZYŃSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Jerzy Adam CHRUŚCIELEWSKI, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 
8. Monika KOPCZYŃSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
9.  Justyna KUŹMICZUK, Józefów, osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 8 – Młodzie żowy Ośrodek Socjoterapii                  
                                                                                       „Jędruś” Józefów, ul. Główna 10 
 
1. Edward Wiktor KOBYLIŃSKI, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 
2. Rafał Adam PONCYLIUSZ, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Paulina ŁYCZKOWSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Katarzyna DĘBAŁA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 
5. Anna BAŃCEROWSKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 
6. Małgorzata KUBICKA, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Aneta Izabela KUDLAK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
8. Dorota TOCZEWSKA, Józefów, osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 9 – Szkoła Podstawowa nr 2 (stołówka) 
                                                                                       Józefów, ul. Graniczna 26 
 
1. Dominik Piotr MARCZAK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 
2. Bartłomiej Daniel SIWAK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Maciej MIELNICZUK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Anna Monika SEMIK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 
5. Ewa KUREK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 
6. Damian Marek CYGAN, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Paweł BŁASZCZYK, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 
8. Patryk STANKIEWICZ, Józefów, KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
9. Joanna Ewa IWANIK, Józefów, osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Burmistrz Miasta 
                                                                                        /-/ inż. Stanisław Kruszewski 
 


